СОВЕТ ШЕВЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24.09.2024		                  протокол № 2                                      № 2
село Шевченковское

Об избрании секретаря Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района

	  В соответствии со статьей 14 главы 3 Регламента Шевченковского Совета депутатов, Совет Шевченковского сельского поселения р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]	1.Избрать секретарем Совета Шевченковского сельского поселения Крыловского района Татаринову Оксану Владимировну, депутата Шевченковского сельского поселения десятимандатного избирательного округа № 1, на срок полномочий Совета.
	2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шевченковского сельского поселения
Крыловского  района                                                                         С.А. Василяка